Specificaties

Algemeen
Kilometerstand:
Aantal zitplaatsen:
Aantal versnellingen:
Transmissie:

Aantal sleutels:

Afmetingen totaal
Lengte:

Breedte:

Hoogte:

Omschrijving

Uniek museum object!
1200 ltr watertank
60 Itr schuim

Top Trucks B.V.
Clara Zetkinweg 5
5032 ML Tilburg
Nederland

14.658 km
9
5
Handmatig
1

665 cm
240 cm
280 cm

+31(0)13-5420939
info@TOPTRUCKS.nl
www. TOPTRUCKS.nl
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DAF G 1600 DF 325

Oldtimer, Museum - Kronenburg Brandweer,
fire, feuerwehr - 1.200 Itr. Watertank

PRIJS Op aanvraag

Referentie

Merk

Model

Datum registratie
Chassisnummer
Kilometerstand
Vermogen
Euronorm
Configuratie

Wielbasis

Gewicht

GVW:

Massa leeg:
Laadvermogen:

Opbouw
Lengte:
Breedte:
Hoogte:
Tankinhoud:

Accessoires

1 tank Zwaailamp(en) ,

IBAN: NL29 RABO 0181.2332.66
Swift / BIC: RABONL2U

TT 4233

DAF

G 1600 DF 325
21-06-1971
84882

14.658 km

126 pk

Euro O

4x2

325cm

12.700 kg
8.130 kg
4570 kg

285 cm
240 cm
135 cm
1.200 liters

BTW nr.: NL8136.81.017.B01
KvK nr.: 18066587



TOP TRUCKS .

SPECIALIZED IN USED TRUCKS
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Top Trucks B.V. +31(0)13-5420939 IBAN: NL29 RABO 0181.2332.66 BTW nr.: NL8136.81.017.B01
Clara Zetkinweg 5 info @ TOPTRUCKS.nl Swift / BIC: RABONL2U KvK nr.: 18066587
5032 ML Tilburg www. TOPTRUCKS.nl

Nederland
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Top Trucks B.V. +31(0)13-5420939 IBAN: NL29 RABO 0 . BTW nr.: NL8136.81.017.B01
Clara Zetkinweg 5 info@TOPTRUCKS.nl Swift / BIC: RABONL2U KvK nr.: 18066587

5032 ML Tilburg www. TOPTRUCKS.nl

Nederland




